

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

Processo Administrativo n°: 84/2018.

Pregão Eletrônico n°: 62/2018.

Objeto: “Seleção de propostas para fornecimento de sacos plásticos diversos, através do sistema de registro de preços, pelo período de 12 (doze) meses”.

Critério: menor valor por item.

Tornam-se públicos os itens vencidos e devidamente classificados do Pregão Eletrônico n°: 62/2018 – Feaes:

Empresa: Sigplast Comercial Ltda. ME.

Item 01: saco plástico para medicamento de alta vigilância (vermelho 20x30).

Marca: Cig.

Valor unitário: R\$ 38,0000.

Quantidade: 12 milheiros.

Valor total: R\$ 456,00.

Item 02: saco plástico para medicamento controlado (preto 20x30).

Marca: Cig.

Valor unitário: R\$ 33,8000.

Quantidade: 50 milheiros.

Valor total: R\$ 1.690,00.

Item 03: saco plástico, transparente, 07x35cm.

Marca: Cig.

Valor unitário: R\$ 30,0000.

Quantidade: 30 milheiros.

Valor total: R\$ 900,00.

Item 04: saco plástico, transparente, 14x18cm.

Marca: Cig.

Valor unitário: R\$ 30,0000.

Quantidade: 300 milheiros.

Valor total: R\$ 9.000,00.

Item 05: saco plástico, transparente, 19x28cm.

Marca: Cig.

Valor unitário: R\$ 49,8000.

Quantidade: 400 milheiros.

Valor total: R\$ 19.920,00.

Item 06: saco plástico, transparente, 25x45cm.

Marca: Cig.

Valor unitário: R\$ 83,7000.

Quantidade: 60 milheiros.

Valor total: R\$ 5.022,00.

Item 07: saco plástico, transparente, 60 x 40cm.

Marca: Cig.

Valor unitário: R\$ 169,3000.

Quantidade: 150 milheiros.

Valor total: R\$ 25.395,00.

Item 08: saco plástico transparente 20x35cm (bobina).

Marca: Novaplast.

Valor unitário: R\$ 17,0000.

Quantidade: 150 bobinas.

Valor total: R\$ 2.550,00.

Item 09: saco plástico transparente 15x30cm (bobina).

Marca: Novaplast.

Valor unitário: R\$ 10,4000.

Quantidade: 150 bobinas.

Valor total: R\$ 1.560,00.

Item 10: saco plástico, transparente, 200 litros, pacote c/ 100un.

Marca: Cig.

Valor unitário: R\$ 51,3500.

Quantidade: 300 pacotes.

Valor total: R\$ 15.405,00.

Item 11: saco plástico, verde, 200litros, pacote c/ 100un.

Marca: Cig.

Valor unitário: R\$ 39,0000.

Quantidade: 600 pacotes.

Valor total: R\$ 23.400,00.

Valor total da empresa: R\$ 105.298,00.

Total geral do Pregão Eletrônico nº 62/2018 - R\$ 105.298,00. Itens desertos: não há. Itens fracassados: não há. Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da Feaes (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 30 de julho de 2018.

Juliano Eugenio da Silva
Pregoeiro